
36
0

360

360

360

370

000,00

370

430,00

480,00

440,00

437,00

470,00

470,00

413,00

398,00

370,00

440,00

440,00

UAN

00

00

01

04

05

02

32

03

11

12

13

14

15

16

17
18

19

20

21

22

23

24

25

43

47

38

46
36

44

33

34

35

44

48

49

50

51

52
53

42

31
54
55

56

5758

59

60

61

41

62 63 64
65

66

67

68 69

70

71
72

73

74

75

76

77

78
79

80

81

82

83

84

85

86
87

88

89

90

91

92

37

93

94

I.a-V.f

V.e
Ohučov-K Holýšovu

V.f
Ohučov-Ke Kvíčovicím

V.b
Ohučov-Ke Staňkovu

V.c
Ohučov-U Radbuzy

V.d
Ohučov-Za tratí

I.c
Staňkov-Město-K Ohučovu

I.a
Staňkov-Město

I.b
Staňkov-Město-K Vránovu

I.f
Staňkov-Město-K Bílému Mlýnu

II.g
Staňkov-Ves-K Hlohové

II.d
Staňkov-Ves-Nad Domažlickou

II.b
Staňkov-Ves-Za tratí

II.c
Staňkov-Ves-Pod MastníkemII.a

Staňkov-Ves

II.e
Staňkov-Ves-Ke Krchlebům

II.f
Staňkov-Ves-U Radbuzy

IV.a
Krchleby

IV.c
Krchleby-Nad Černým lomem

IV.b
Krchleby-U vodojemu

IV.d
Krchleby-K Zelenému Háji

I.g
Staňkov-Město-K Puclicím

I.d
Staňkov-Město-Na Stříbrnici

I.e
Staňkov-Město-K Čečovicím

III.a
Vránov

III.d
Vránov-Za silnicí

III.b
Vránov-U Radbuzy

III.c
Vránov-Za tratí

V.a
Ohučov

0,000=419,150

VB=428,000

VPD(660x40)

VPP(720x100)

18
0 D

OM
AŽ
LIC

E-Č
.KU

BIC
E

PŘECHOD
OVÁ PL.(+4

5M)

PŘECHOD
OVÁ PL.(+4

5M=473,00
0)

PŘIBLI
ŽOVAC

Í A VZL
ET.PL.

PŘIBLI
ŽOVAC

Í A VZL
ET.PL.

OP PROVOZ.PL.LET.

OP PROTI 
NEBEZPEČ

NÝM A KLA
MAVÝM SV

ĚTLŮM

OP S OME
ZENÍM STA

VEB VZD.V
EDENÍ VN 

A VVN

OP PROTI 
NEBEZPEČ

NÝM A KLA
MAVÝM SV

ĚTLŮM

OP S OME
ZENÍM STA

VEB VZD.V
EDENÍ VN 

A VVN

I/2
6 P

LZ
EŇ

III/19352 PUCLICE

III/19346 ČEČOVICE

III/1
851

 HO
RN
Í K
AM
EN
ICE

III/1832
3 MER

KLÍN

II/185 KLATOVY

III/
18
53
 O
SV

RA
ČÍ
N

OP LETIŠT
Ě PROTI N

EBEZPEČN
ÝM A KLAM

AVÝM SVĚ
TLŮM

OP LETIŠT
Ě S OMEZE

NÍM STAVE
B VZD.VED

ENÍ VN A V
VN

BU
S

BUS

BUS

BUS

BUS

BU
S

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

ZST ZST

ZST

ZST

CT-2185-Staňkov-Přeštice

CT
-3
-P
lze

ň-
Me

rkl
ín-
Vš
er
ub
y

CT-3-V
šeruby-

Merklín
-Plzeň

CT-305-Staňkov-Hlohovčice-Srbice

CT-306-(Klášter Teplá)Stříbro-Staňkov

CT
-1-
Re
ge
nsb

urg
-Pl
zeň

-Pr
ah
a

CT-1-Prah
a-Plzeň-Re

gensburg

CT-218
5-Staňk

ov-Přeš
tice

Puclice

BUS

I/26 DOMA
ŽLICE

18
0 P

LZ
EŇ

180
 PLZ

EŇ

18
0 D

OM
AŽ

LIC
E-
ČE

SK
Á 
KU

BI
CE

180 POBĚŽOVICE

SM
ĚR

 H
OL
ÝŠ
OV

III/
19
34
8 S

MĚ
R 
KV

ÍČ
OV

IC
E

BUS

Os
vra

čín

Ho
rní
 Ka
me
nic
e-H

olý
šov

LETIŠTĚ S
TAŇKOV

OP
 LE

TIŠ
TĚ

 LÍ
NĚ

 S
 V
ÝŠ

KO
VÝ

M 
OM

EZ
EN

ÍM
 S
TA

VE
B

BUS

RB RB

RK RK

LB LB

LK LK

VKP

IP

VKP02

VKP06

VKP04

VKP03

VKP05

(ŽP/270/95/246)

(ÚAP2015)

(ÚAP2015)

(ÚAP2015)

(ÚAP2015)

VKP01
(ŽP/5562/98-216.1)

RB1060

RK200_02-1060

RK200_02

RK200_01_200_02

RK200_01

RK1045-200_01

RB1045(a)

RK206_01-1045

RK206_01

RB1045(b)

LB06

LK2016_01-06

RK1045-OS

RK196_01

RK196_01-196_02

RK196_02

RK196_02-196_03

RK196_03

LK196_01-ME

LKCE-HK

LB08(c)

LB08(a)

LB08(b)

LK08-09(b)

LK08-09(a)

LK08-09(c)

LB09

LK07-08

LB07

LK07-1045(a)

LK07-1045(b)LK05-206_01(b)

LK05-206_01(a)

LB05 LK04-05(a) LK04-05(b) LB04 LK02-04

LK02-1045(b)

LK02-1045(a)

LB02(a)
LB02(b)

LB02(c)
LK02-PU

LK02-03(a)

LB03(a)

LB03(b)

LK03-PU

LK10-PU
LB10

LK10-ST

LK01-10

LB01(b)

LB01(a)

LB01(c)

LK01-200_02

LK02-03(b)

IP08 IP08 IP08

IP08

IP08IP03

IP02

IP05

IP06

IP06

IP06

IP07

IP01

IP04

KÚ
 K
VÍ
ČO

VI
CE

KÚ
 Š
TÍC

HO
V

KÚ
 P
UC

LIC
E

KÚ ŠTÍCHOV

KÚ
 K
ŘE

NO
VY

KÚ KŘ
ENOV

Y

KÚ OS
VRAČ

ÍN
KÚ HLOHOVÁ

KÚ
 HL

OH
OV
Á

KÚ
 ČE

RM
NÁ
 U S

TAŇ
KO
VA

KÚ HORNÍ KAMENICE U STAŇKOVA

KÚ HOLÝŠOV

KÚ MERKLÍN U PŘEŠTIC

KÚ MERKLÍN U PŘEŠTIC

KÚ
 B
UK

OV
Á 
U 
ME

RK
LÍN

A

KÚ
 Č
ER

MN
Á 
U 
ST

AŇ
KO

VA

KÚ
 D
OL

NÍ
 K
AM

EN
IC
E 
U 
ST

AŇ
KO

VA
KÚ

 H
OR

NÍ
 K
AM

EN
IC
E 
U 
ST

AŇ
KO

VA

KÚ DOLNÍ KAMENICE U STAŇKOVA

KÚ KVÍČOVICE

KÚ PUCLICE

KÚ OSVRAČÍN

KÚ HOLÝŠOV

KÚ BUKOVÁ U MERKLÍNA

OR
P 
HO

RŠ
OV

SK
Ý 
TÝ

N

OR
P 
PŘ

EŠ
TI
CE

ORP STOD

ORP PŘEŠTICE

KÚ PUCLICE KÚ ČE
ČOVIC

E U BU
KOVC

E

KÚ ŠT
ÍCHOV

KÚ ČEČOVICE U BUKOVCE

ORP STOD

ORP HORŠOVSKÝ TÝN

KÚ
 ST

AŇ
KO
V-M

ĚS
TO

KÚ
 OH

UČ
OV

KÚ
 S
TA

ŇK
OV

-M
ĚS

TO

KÚ
 OH

UČ
OV

KÚ
 O
HU

ČO
V

KÚ VRÁNOV

KÚ
 V
RÁ

NO
V

KÚ VRÁNOV

KÚ KRCHLEBY U STAŇKOVA

KÚ KRCHLEBY
 U STAŇKOVA

KÚ 
KRC

HLE
BY 

U S
TAŇ

KO
VA

KÚ KRCHLEBY U STAŇKOVA

KÚ KRCHLEBY U STAŇKOVA

KÚ STAŇKOV-MĚSTO
KÚ VRÁNOV

KÚ OHUČOV

KÚ 
STA

ŇKO
V-M

ĚST
O

KÚ 
STA

ŇKO
V-V

ES

KÚ
 ST

AŇ
KO

V-
VE

S
KÚ

 KR
CH

LE
BY

 U
 ST

AŇ
KO

VA

KÚ STAŇKOV-MĚSTO

KÚ STAŇKOV-VES

KÚ VRÁNOV

>Z
ub
řin
a>

>Radbuza>

>Puclický p.>

>Laškovský p.>

>R
ad

bu
za

>

>S
rbic

ký 
p.>

>S
rbi
ck
ý p

.>

JIH

ZÁPAD VÝCHOD

SEVER

LIST 3 LIST 4

LIST 1

VÝZNAMNÝ KRAJINNÝ PRVEK REGISTROVANÝ (DLE ÚAP)
...

VÝZNAMNÝ KRAJINNÝ INTERAKČNÍ PRVEK (DLE ÚAP)

Ú Z E M N Í   P L Á N   S T A Ň K O V

ING.ARCH.OLDŘICH FÁRA, A.F.I.ATELIER PLZEŇ,
ŽELEZNIČNÍ 28, 326 00 PLZEŇ

HORŠOVSKÝ TÝN

ŽELEZNIČNÍ 28, 326 00 PLZEŇ
ING.ARCH.OLDŘICH FÁRA, A.F.I.ATELIER PLZEŇ,

PŘÍLOHA

ČÁST

MĚSTSKÝ ÚŘAD STAŇKOV,STAVEBNÍ ODBOR,ING.M.VOSTRACKÁ,VEDOUCÍ ODBORU

PLZEŇSKÝ

POŘIZOVATEL

SPOLUPRÁCE

AUTOR

KRAJ

PROJEKTANT

NÁZEV

ORP STAŇKOVMĚSTO

NÁM.T.G.MASARYKA 35,34561 STAŇKOV

POZNÁMKY
1) ÚZEMNÍ PLÁN BYL VYPRACOVÁN NA ZÁKLADĚ PODKLADŮ A ÚDAJŮ VČETNĚ MAPOVÝCH PODKLADŮ PŘEDANÝCH MĚSTEM STAŇKOV 2) NEVYPLNĚNÉ POLOŽKY LEGENDY JSOU SOUČÁSTÍ OSTATNÍCH VÝKRESŮ
GRAFICKÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU 3) ZÁKRES KOMUNIKACÍ A TECHNICKÝCH SÍTÍ DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY JE INFORMATIVNÍ A VYSTIHUJE KONCEPCI DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY.
SKUTEČNÉ VEDENÍ KOMUNIKACÍ A TECHNICKÝCH SÍTÍ V RÁMCI VYMEZENÝCH PLOCH RZV (ROZDÍLNÝ ZP ŮSOB VYUŽITÍ) MŮŽE BÝT ZPŘESNĚNO V NÁSLEDNÉ ÚPD, ÚPP A PD (PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE)
4) CELÉ ŘEŠENÉ ÚZEMÍ JE SOUČÁSTÍ ZRANITELNÉ OBLASTI Z HLEDISKA OCHRANY VOD DLE NAŘÍZENÍ VLÁDY ČR 103/2003 SB. VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.
5) PŘESNOST A PODROBNOST ZÁKRESU JEVŮ V ÚP NAD MAPOVÝM PODKLADEM ODPOVÍDÁ MĚŘÍTKU 1:5000 AŽ 1:10000 TIŠTĚNÝCH VÝKRESŮ GRAFICKÉ ČÁSTI ÚP.

A.F.I.ATELIER PLZEŇ, Geo Vision s.r.o.,RNDr. Ing.M.Hájek,J.Sláma
Ing.K.Nedvěd, Ing.V.Chvátal 

KLAD MAPOVÝCH LISTŮ

LIST 2

Opatření obecné povahy č.j. ............ze dne...........
Záznam o účinnosti

Správní orgán, který územní plán vydal: Zastupitelstvo města Staňkov

....................

Městský úřad Staňkov, stavební odbor

Ing. Marcela Vostracká, vedoucí odboru

Osoba splňující kvalifikační požadavky podle § 24 zákona

č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu

Otisk úředního razítkaPodpis (oprávněné úřední osoby pořizovatele):

...

Funkce:

Jméno a příjmení:

Pořizovatel:

Datum nabytí účinnosti územního plánu:

0-2
DOMAŽLICE

0-3
DOMAŽLICE

0-4
DOMAŽLICE

9-2
PŘEŠTICE

8-2
PŘEŠTICE PŘEŠTICE

7-2

9-3
PŘEŠTICE

8-3
PŘEŠTICE

7-3
PŘEŠTICE

8-4
PŘEŠTICE

7-4
PŘEŠTICE

9-4
PŘEŠTICE

LIST 3 LIST 4

LIST 2 LIST 1

LIST 3 LIST 4

100200 150 50 0 200

MĚŘÍTKO
400 600

Ú  Z  E  M  N  Í     P  L  Á  N
S T A Ň K O V

DATUM

04/2018

ZAKÁZKA Č.VYPRACOVAL STUPEŇ

ÚP

MĚŘÍTKOFORMÁT

PŘÍLOHA Č.

4xA1 1:5000O.FÁRA 10/2012

II.2.A KOORDINAČNÍ VÝKRES

KOORDINAČNÍ VÝKRES II.2.A
2.GRAFICKÁ ČÁST
II.ODŮVODNĚNÍ

II.2.AII.2.A

II.2.A II.2.A

PLOCHY S NÁROKY NA PŘESTAVBU ÚZEMÍ 

OCHRANNÉ PÁSMO 1. ST.VODNÍHO ZDROJE
...

VZDÁLENOST 50M OD OKRAJE LESA

VYBRANÉ TECHNICKÉ A DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY
TECHNICKÁ OCHRANNÁ PÁSMA

HYGIENICKÉ OCHRANNÉ PÁSMO HŘBITOVA

HYGIENICKÉ OCHRANNÉ PÁSMO ČOV

PLOCHY ZPF ZAŘAZENÉ
DO I. TŘÍDY OCHRANY

MÍSTNÍ ZDROJE VODY

(BROWNFIELDS)

VYBRANÉ HLAVNÍ ZÁSOBOVACÍ VODOVODNÍ ŘADY

PLOCHY S NÁROKY NA ASANACI A REKULTIVACI
(BÝVALÁ SKLÁDKA TKO,ZRUŠENÉ PLOCHY DRÁHY A SILNICE)

(HLAVNÍ ODVODŇOVACÍ ZAŘÍZENÍ)
VYBRANÉ VODNÍ TOKY ZATRUBNĚNÉ A HOZ

ČERPACÍ A AUTOMATICKÉ TLAKOVÉ STANICE
...

VODOJEM

VTL PLYNOVODU
BEZPEČNOSTNÍ PÁSMA

ORIENTAČNÍ 100M(VÍCE NEŽ 500EO)

VYBRANÉ HLAVNÍ ZÁSOBOVACÍ VODOVODNÍ ŘADY

LOŽISKA NEVYHRAZENÝCH NEROSTŮ
A LOŽISKA NEROSTŮ NEBILANCOVANÁ
LOŽISKA NEVYHRAZENÝCH NEROSTŮ
TĚŽENÁ

OCHRANNÉ PÁSMO 2. ST.VODNÍHO ZDROJE
VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ

HYGIENICKÉ OCHRANNÉ PÁSMO
VYBRANÝCH ZEMĚDĚLSKÝCH PROVOZŮ

A PÁSMO 500 M POZOROVACÍHO VRTU 1573 ČHMÚ
VYBRANÁ ZAŘÍZENÍ ČHMÚ VČETNĚ OCHRANNÉHO PÁSMA

VÝROBA ELEKTŘINY
FVE-FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA SOLÁRNÍ

...

PODÉL VYBRANÝCH VODNÍCH TOKŮ
VYMEZENÍ PROVOZNÍHO PRUHU

PODZEMNÍ(KABELOVÉ)TRASY 
VYBRANÝCH TELEKOMUNIKAČNÍCH VEDENÍ 

EL.VEDENÍ VN 22 kV

VYBRANÉ OBJEKTY

B-PLOCHY BYDLENÍ

...
R-PLOCHY REKREACE

V BYTOVÝCH DOMECH VÍCEPODLAŽNÍCH
B(h)-PLOCHY BYDLENÍ

O(v)-PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ

SÍDELNÍ ZELEŇ
VP(z)-PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

SILNIČNÍ
D-PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

DRÁŽNÍ
D(z)-PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

TI-PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

V-PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ

VS-PLOCHY SMÍŠENÉ VÝROBNÍ

V OBYTNÝCH DOMECH NÍZKOPODLAŽNÍCH

V RODINNÝCH DOMECH
B(i)-PLOCHY BYDLENÍ

V OBYTNÝCH DOMECH-VENKOVSKÉ
B(v)-PLOCHY BYDLENÍ

R(z)-PLOCHY REKREACE
ZAHRADY A ZAHRÁDKOVÉ OSADY

VEŘEJNÁ INFRASTRUTURA

...
VP-PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

PRO SPORT A REKREACI
O(s)-PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ
...

O-PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ

DTS/TS

SO-PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ

HŘBITOVY A POHŘEBIŠTĚ
O(h)-PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ

HRANICE, ÚZEMNÍ LIMITY, HODNOTY A VLASTNOSTI ÚZEMÍ

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA-VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ-KANALIZACE

OCHRANA PAMÁTEK, ARCHITEKTONICKÝCH A URBANISTICKÝCH HODNOT V ÚZEMÍ

OCHRANA PŘÍRODNÍCH VODNÍCH ZDROJŮ

VODNÍ TOKY A PLOCHY

OCHRANA PŘÍRODY A KRAJINY

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

OCHRANNÁ A BEZPEČNOSTNÍ PÁSMA TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A DOPRAVY

HRANICE URBANISTICKÝCH A KRAJINNÝCH SEKTORŮ

ÚAN-ÚZEMÍ ARCHEOLOGICKÝCH NÁLEZIŠŤ

KONCEPCE VEŘEJNÉ INFRASTRUKTURY DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA-VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ-ZÁSOBOVÁNÍ VODOU

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA-ENERGETIKA-ZÁSOBOVÁNÍ ELEKTRICKOU ENERGIÍ A TELEKOMUNIKACE

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA-ENERGETIKA-ZÁSOBOVÁNÍ PLYNEM

ZVLÁŠTNÍ ZÁSAHY DO ZEMSKÉ KŮRY

VYMEZENÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ
URBANISTICKÁ KONCEPCE

LEGENDA:
ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

HRANICE ŘEŠENÉHO  ÚZEMÍ
OBEC STAŇKOV

ZASTAVITELNÉ PLOCHY

PLOCHY PŘESTAVBY

VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ, VE KTERÝCH JE ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V ÚZEMÍ
PODMÍNĚNO ZPRACOVÁNÍM ÚZEMNÍ STUDIE
VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ, VE KTERÝCH JE ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V ÚZEMÍ
PODMÍNĚNO VYDÁNÍM REGULAČNÍHO PLÁNU - NEVYMEZUJÍ SE

HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ
OBCE STAŇKOV

VPS

VYMEZENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB (VPS),VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH OPATŘENÍ (VPO),STAVEB A OPATŘENÍ K ZAJIŠŤOVÁNÍ OBRANY A BEZPEČNOSTI STÁTU A PLOCH PRO ASANACI, 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY,OPATŘENÍ A ASANACE

VPO
PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

PLOCHY PRO ASANACI

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY
VYMEZENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ,PRO KTERÉ LZE UPLATNIT PŘEDKUPNÍ PRÁVO 

VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY KRAJINY-ÚSES

SN-PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

VYMEZENÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ
KONCEPCE USPOŘÁDÁNÍ KRAJINY

PLOCHY ZMĚN V KRAJINĚ

PLOCHY ÚZEMNÍ REZERVY

ZÁBOR PŮDNÍHO FONDU

INVESTICE DO PŮDY
(ODVODNĚNÍ A ZÁVLAHY)

PLOCHY PRO REVITALIZACI VODNÍCH TOKŮ
OPATŘENÍ A ZMĚNY V KRAJINĚ

FUNKČNÍ

POZEMKY URČENÉ K PLNĚNÍ FUNKCE LESA
(PUPFL)

NEFUNKČNÍ K VYMEZENÍ FUNKČNÍ NEFUNKČNÍ K VYMEZENÍ

NÁVRH ÚZEMNÍ REZERVY STAV NÁVRH ÚZEMNÍ REZERVY

VÝZNAMNÉ LOKALITY, OBJEKTY A SOUBORY STAVEB
Z HLEDISKA OCHRANY HODNOT V ÚZEMÍ

ORIENTAČNÍ ZÁKRES PLOCH PŘEVZATÝCH Z PŘEDCHOZÍ ÚPD
(ÚPN-SÚ STAŇKOV VČETNĚ NÁSLEDNÝCH ZMĚN Č. 1 AŽ 10)

P-PLOCHY PŘÍRODNÍ

PLOCHY PRO PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ A ZVÝŠENÍ RETENČNÍ KAPACITY ÚZEMÍ

VYMEZENÍ PLOCH, VE KTERÝCH JE ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V ÚZEMÍ
PODMÍNĚNO DOHODOU O PARCELACI - NEVYMEZUJÍ SE 

PRO ZALOŽENÍ PRVKŮ ÚSES

NEVYMEZUJÍ SE

NEVYMEZUJÍ SE

Z HLEDISKA OCHRANY HODNOT V ÚZEMÍ

NEVYMEZUJÍ SE

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM
(LC)
LOKÁLNÍ BIOKORIDOR
(LK)

ŽELEZNICE A VLEČKY

KOMUNIKACE MÍSTNÍHO VÝZNAMU HLAVNÍ

VYBRANÁ ZAŘÍZENÍ DOPRAVY

DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ HROMADNÉ DOPRAVY (ZASTÁVKY)

(FUNKČNÍ TŘÍDA C1 NEBO C2)

STANICE ŽELEZNIČNÍ DOPRAVY

A DOCHÁZKOVÁ VZDÁLENOST DO 500 M (CCA 8 MIN)

SILNICE NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU
(SILNICE KRAJSKÉ III. TŘÍDY)

KOMUNIKACE MÍSTNÍHO VÝZNAMU VEDLEJŠÍ
(FUNKČNÍ TŘÍDA C2 NEBO C3)

OSTATNÍ VYBRANÉ KOMUNIKACE MÍSTNÍHO VÝZNAMU
A ÚČELOVÉ KOMUNIKACE
VYBRANÉCYKLISTICKÉ TRASY DÁLKOVÉ

SILNICE NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU
(SILNICE STÁTNÍ I. TŘÍDY)

ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

ČERPACÍ STANICE ODPADNÍCH VOD
(ČS)

(ČOV)

VVTL PLYNOVOD

HLAVNÍ ZÁSOBOVACÍ VĚTVE NTL PLYNOVODUVTL PLYNOVOD

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA-ENERGETIKA-OSTATNÍVYBRANÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ
BIOPLYNOVÁ STANICE

KORIDORY VYBRANÝCH STAVEB SILNIČNÍ
DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU

PODDOLOVANÉ ÚZEMÍ
...

T(n)-PLOCHY TĚŽBY NEROSTŮ
NEZASTAVITELNÉ

T(z)-PLOCHY TĚŽBY NEROSTŮ
ZASTAVITELNÉ

ROZVOJOVÉ LOKALITY ZÁBORU PF
...

PLOCHY PRO PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ A ZVÝŠENÍ RETENČNÍ KAPACITY ÚZEMÍ

STAV
HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ 
K DATU 30.6.2016

HRANICE ÚZEMÍ ORP
STOD/HORŠOVSKÝ TÝN/PŘEŠTICE

Z-PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ

L-PLOCHY LESNÍ

A OSTATNÍCH VODNÍCH NÁDRŽÍ VČETNĚ  PROTIPOVODŇOVÝCH OPATŘENÍ

PŘÍRODNÍHO CHARAKTERU
ZP-PLOCHY SÍDELNÍ ZELENĚ

NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU

KORIDORY VYBRANÝCH STAVEB SILNIČNÍ
DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY MÍSTNÍHO VÝZNAMU

KORIDORY VYBRANÝCH STAVEB
MÍSTNÍHO VÝZNAMU

DISTRIBUČNÍ TRANSFORMAČNÍ STANICE 22/0,4kV

NA RR TRASÁCH

VYBRANÉ HLAVNÍ KANALIZAČNÍ STOKY
...

VYBRANÉ HLAVNÍ VÝTLAČNÉ POTRUBÍ
SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

VEŘEJNÉHO VODOVODU

OSTATNÍCH VODOVODŮ

LESNÍ PLOCHY
(PUPFL) S FUNKCÍ PŘEVÁŽNĚ HOSPODÁŘSKÉHO LESA

PLOCHY ZPF ZAŘAZENÉ
DO IV. A V. TŘÍDY OCHRANY

PRO DOPRAVNÍ
A TECHNICKOU INFRASTRUKTURU

NEMOVITÁ KULTURNÍ PAMÁTKA

Z HLEDISKA OCHRANY HODNOT V ÚZEMÍ
CITLIVÁ VÝŠKOVÁ ÚROVĚŇ - HORIZONT SÍDLA

VYBRANÉ KOMUNIKACE MÍSTNÍHO VÝZNAMU ZKLIDNĚNÉ
(OBYTNÁ ZÓNA FUNKČNÍ TŘÍDA D1)

VYBRANÉ HLAVNÍ KANALIZAČNÍ STOKY
KANALIZACE DEŠŤOVÉ

STABILIZOVANÉ PLOCHY SE STANOVENÝMI SPECIFICKÝMI PODMÍNKAMI
VYUŽITÍ

L(r)-PLOCHY LESNÍ-REKREAČNÍ

NEVYMEZUJÍ SE

SILNICE NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU
(SILNICE KRAJSKÉ II. TŘÍDY)

VYBRANÉCYKLISTICKÉ A PĚŠÍ STEZKY A TRASY MÍSTNÍHO
 A NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU

KORIDORY VYBRANÝCH STAVEB ŽELEZNIČNÍ
DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU

...

SO(v)-PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ-VENKOVSKÉ

LETECKÉ
D(l)-PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURYR(h)-PLOCHY REKREACE-HROMADNÉ

...

REGIONÁLNÍ BIOCENTRUM
(RC)
REGIONÁLNÍ BIOKORIDOR
(RK)

VÝZNAMNÁ VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ

(Q100)
STANOVENÉ ZÁPLAVOVÉ ÚZEMÍ
(RADBUZA)
AKTIVNÍ ZÓNA STANOVENÉHO ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ

VTL/STL REGULAČNÍ STANICE PLYNU

HLAVNÍ ZÁSOBOVACÍ VĚTVE STL PLYNOVODU

MVE-MALÁ VODNÍ ELEKTRÁRNA
VÝROBA ELEKTŘINY

EL.VEDENÍ VN 22 kV
NADZEMNÍ TRASY

PODZEMNÍ(KABELOVÉ)TRASY 

VYBRANÉ OBJEKTY
NA TELEKOMUNIKAČNÍM VEDENÍ 
VYBRANÉ RR TRASY
...

KORIDORY VYBRANÝCH STAVEB
MÍSTNÍHO VÝZNAMU

KORIDORY VYBRANÝCH STAVEB
MÍSTNÍHO VÝZNAMU

VEŘEJNÉ VNITROSTÁTNÍ LETIŠTĚ STAŇKOV
...

KORIDORY VYBRANÝCH STAVEB
MÍSTNÍHO VÝZNAMU

PLOCHY ZPF ZAŘAZENÉ
DO II. TŘÍDY OCHRANY
PLOCHY ZPF ZAŘAZENÉ
DO III.TŘÍDY OCHRANY

TŘÍDA OCHRANY ZPF
...

HRANICE A KÓD BPEJ ZPF
...

W-PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ

VČETNĚ OCHRANY PŘED EXTRAVILÁNOVÝMI VODAMI

STABILIZOVANÉ PLOCHY S OMEZENÍM STAVEBNÍCH ÚPRAV A STAVEB
V ZÁPLAVOVÉM ÚZEMÍ PŘI ZABEZPEČENÍ NUTNÉ ÚDRŽBY STAVEBNÍHO FONDU

LINIOVÉ PROTIPOVODŇOVÉ OPATŘENÍ
(EXTRAVILÁNOVÝ PŘÍKOP,MOBILNÍ STĚNA,HRÁZ, ZEMNÍ VAL APOD.)

NEVYUŽÍVANÝ ŽEL.BET. VODOJEM V KRCHLEBECH
NEGATIVNÍ DOMINANTA V KRAJINĚ (DLE ÚAP)OSTATNÍ VÝZNAMNÉ OBJEKTY (POMNÍKY A VÁLEČNÉ HROBY)

Z HLEDISKA OCHRANY HODNOT V ÚZEMÍ

Z HLEDISKA OCHRANY HODNOT V ÚZEMÍ
VÝŠKOVÉ BODY, KRAJINNÉ DOMINANTY A VYHLÍDKOVÁ MÍSTA

OHROŽENÍ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

(SKLÁDKY,ODVALY,ČSPHM,VELKOCHOV HOSP.ZVÍŘECTVA,HNOJIŠTĚ AJ.)
LOKALITY POTENCIÁLNÍHO OHROŽENÍ  ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

(STŘÍBRNICE,U HŘBITOVA,STAŇKOV-VES,KRCHLEBY)
PLOCHY BÝVALÝCH NEBO ČERNÝCH SKLÁDEK SMÍŠENÉHO ODPADU

(VELKOCHOV NA STŘÍBRNICI,AGRO STAŇKOV,TĚŽBA A RECYKLACE ODPADU KRCHLEBY)
LOKALITY POTENCIÁLNÍHO HYGIENICKÉHO OHROŽENÍ S ODHADEM JEJICH ÚZEMNÍHO DOSAHU

KORIDORY VYBRANÝCH STAVEB
NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU

KORIDORY VYBRANÝCH STAVEB
NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU

KORIDORY VYBRANÝCH STAVEB
NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU

KORIDORY VYBRANÝCH STAVEB
NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU

A DOCHÁZKOVÁ VZDÁLENOST DO 1 KM (CCA 15 MIN)

ROZVOJOVÉ LOKALITY BEZ ZÁBORU PF
...

RS3000M3/H

CS

CS

cs

ÚS

ÚS3

ÚS5

ÚS4

ÚS1

ÚS2

ÚS7


